
gemeente 
DE WOLDEN 

Nr. X /punt 11 

De raad van de gemeente DE WOLDEN; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 september 2018, 

overwegende de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening: 

Besluit: 

1. vast te stellen de beheersverordening 'De Wijk, Parkweg e.o.' met 
planidentificatienu mmer NL. IM RO .1690.BV00438-0401, met bij behorende ondergrond 

Zuidwolde, 27 september 2018 

De raad voornoemd, 

Pagina 1 van 1 


